F. procurando locum Juvenis in Aromataria, se introduxit in Domum G. intervensit tunc temporis uni ex primi ordinis Magnati, revera tamen (ut eventus docuit) cum intentione seducendi illius innocentem Nepem, unicam hæredem sui paulò antea defuncti Genitoris, cujus facultates,

juxta solitum, multum amplificaverat fama, dum paucis elapsis mensibus ab ingressu, nullam præmittendo operam se insinuandi in affectum tenerimæ, & innocentissimæ Puellæ, ut legitur in ejus judiciali Constituto ibi: *Mi ventura intorno, e mi faceva mille smorfie, e dimostrava di voler far l' amore con me: illum tamen summopere odio habentis, ratione forsan adducta per Testes in Process. fol. 66. jam tractare cæpit de illam adducendo ad Domum quarundam suarum Amicarum, & in effectu, occasione accepta absentis à Domo Consanguineorum He. quando hæc constituta reperiebatur in sola ætate, deceptionibus supposita, annorum duodecim, ut ex fide baptismatis, originaliter in Secretaria existente, qua attentata nec etiam sacra adhuc communione resciebatur, ut testatur Parochus cum illis verbis: *Fò piena, & indubitata fede di aver ricercati diligentemente li Libri della mia Parochia, & avervi osservato, che tra le Anime, atte alla comunione, non vi è la Sig. E. & per l' an. 1691 & altri antecedenti, ma bensì essere trà quelle, che non si comunicavano: & quando solita illius exercitia erant quotidie pluries: fare le bagatelle con le Creature, e lo svariarsi con le Pupazze: (quod evidentiùs convinceret sola effigies Puellæ hujus teneræ ætatis, si posset hic inferi) ut deponunt Testes, ser. ser. à Curia Ecclesiastica examinari: non tamen illi sex, qui deposuerunt circa consensum, præstitum in Ecclesia, quorum depositiones fuerunt cor. Sacr. Congregatione productæ cum illis claris verbis ibi: *In officio Sc. Procurator Sc. & in termino Sc. ad docendum magis, magisque de bono Jure diæ sue Principalis, facto produxit copiam attestationis sex Testium, factæ per acta Martoli cum insertione fidei baptismatis, prout in decem foliis tenoris Sc.:* Quæ non obstant quocumque contraria glossa extendi nunquam poterunt ad comprehendendam productionem totius Processus. constantis ex 73. foliis, & duodecim Testium depositionibus, ut de se evidenter patet. Sed, ut deponunt Mulieres, examinatæ super furto Coronæ, quarum depositiones leguntur in Processu originali fol. 70. & seqq.**

Die 9. Novembris 1691. sub dicto prætextu Domus Amicarum, illam duxit ad Parochialem Ecclesiam Sancti Ivoonis, variis simulationibus, artificijs, & malis artibus, curando ibidem consensum ab ea extorquere coram Parocho, fraudolenter vocato, & duobus Testibus, non sine industria in eadem Ecclesia moram facientibus, eadem tamen Helena nullum profusus, penitusque præstando consensum, nec verbis, nec signis prout deponunt Parochus ibi: *La d. Elena non parlò mai, ne disse altro [segno del suo consenso] &c. Non può essere,*